
 

 
 Aitoja makuja II -hanke (2012-2014) toteuttaa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa ja sitä rahoittaa Hämeen ELY-keskus valtakunnallisena hankkeena.  

 
Paikalliset elintarvikealan yritykset saavat valtakunnallista 

näkyvyyttä aitojamakuja.fi -sivustolla 
 

 
Aitojamakuja.fi – valtakunnallinen tietolähde 

 tietoa elintarvikeyrityksistä ja toimialasta 
 monipuolinen yritystietohaku, voi hakea yrityksiä  

 tuoteryhmittäin,löytyy mm. marjat ja hedelmät sekä yrtit ja mausteet 
 maakunnittain  
 kartalla zoomaten 
 rajata vain luomua tuottavat 

 yrityksiä nyt reilut 1600 
 helpotetaan yritysten ja asiakkaiden kohtaamista 
 yrityksiä otetaan mukaan jatkuvasti, laita viesti nettisivujen kautta 

 
Sivustoa ylläpitää valtakunnallinen Aitoja makuja II -hanke, jota toteutetaan vuosina 2012-
2014. Koulutus- ja kehittämiskeskus Brahea koordinoi hanketta ja sen tukena on vahva alu-
eellinen toiminta. Jokaisessa maakunnassa on oma aluetoimija, joka on yhteyksissä oman 
alueensa yrityksiin ja tiedottaa sivustosta omalla alueellaan. On havaittu toimivaksi malliksi 
se, että on olemassa yksi yhteinen sivusto, jonne yritystietoja kerätään ja josta tiedotetaan. 
Samalla säästyy resursseja ja valtakunnallinen hanke linkittyy alueilla toteutettaviin maakun-
nallisiin toimintoihin ja hankkeisiin.  
 
Sivusto ei ole vain yrityshakupalvelu, vaan siellä on muuta ruokaan liittyvää tietoa ja oppaita 
toiminnan kehittämiseen. Syömään -sivulle on kerätty tietoa ostopaikoista ja sinne tehdään 
myös oma hakuvalikko syksyn aikana. Lisäksi ruokamatkailua täydennetään ja vuorovaikut-
teinen ilmoitustaulukin on tulossa. Ammattilaiset -sivun alta löytyy tietoa ruokapalveluille, 
kaupoille ja tukkutoimijoille sekä yrittäjille. Siellä on oppaita ja selvityksiä, joita alalla on teh-
ty ja niiden toivotaan auttavan yhteistyökumppanuuksien kehittämisessä. Infoon on kerätty 
lyhyesti tietoa luomusta ja lähiruoasta sekä maakunnissa toteutettavaa toimintaa ja hankkei-
ta. Mikäli oma hankkeesi siitä puuttuu ja haluaisit sen näkyviin aitojamakuja.fi -sivuilla, niin 
ota yhteyttä.  
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